MUNICIPIO DE HELIODORA

RELATORIO CONSOLIDADO DO MUNICIPIO

Sistema de Informag¢des Municipais

001/001

LRF, art . 48 - Anexo VIl

VERSAO SIMPLIFICADA DO RELATORIO DE GESTAO FISCAL

DEMONSTRATIVO DOS LIMITES
PODER LEGISLATIVO

Periodo : Maio a Agosto de 2019 - 2° Quadrimestre - 2019

Valores em R$1,00

RECEITA CORRENTE LIQUIDA

VALOR

Receita Corrente Liquida
Receita Corrente Liquida Ajustada

17.728.742,81
17.528.742,81

DESPESA COM PESSOAL

VALOR

% SOBRE A RCL

Total da Despesa com Pessoal para fins de Apuracao do Limite - DTP
Limite Maximo

Limite Prudencial

Limite de Alerta (inciso Il §1°do art. 59 daLRF)-< % >

-687.691,41
1.051.724,57
999.138,34
946.552,11

-3,92
6,00
5,70
5,40

RESTOS A PAGAR DO PODER LEGISLATIVO

INSCRIGAO EM RESTOS A
PAGAR NAO PROCESSADOS

SUFICIENCIA ANTES DA INSCRIGAO EM
RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS

Valor Apurado nos Demonstrativos Respectivos

0,00

243.707,43

CARGO

NOME

CRC

PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL
Contador

Controle Interno

FRANCY DAMASCENO MAGALHAES
JOSE JUAREZ FERMINO
CLAUDIA NEILA NUNES

55.886

© UNIAO - ASSESSORIA, CONSULTORIA, TREINAMENTO E INFORMATICA LTDA

emitido por TALITA IVONE DE SOUZA

versdao 1.136




