MUNICÍPIO DE HELIODORA RELATÓRIO CONSOLIDADO DO MUNICÍPIO Sistema de Informações Municipais

001/001

VERSÃO SIMPLIFICADA DO RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL DEMONSTRATIVO DOS LIMITES

PODER LEGISLATIVO

Período: Maio a Agosto de 2019 - 2º Quadrimestre - 2019

LRF, art . 48 - Anexo VII

Valores em R\$1,00

·		. ,
RECEITA CORRENTE LÍQUIDA		VALOR
Receita Corrente Líquida		17.728.742,81
Receita Corrente Líquida Ajustada		17.528.742,81
DESPESA COM PESSOAL	VALOR	% SOBRE A RCL
Total da Despesa com Pessoal para fins de Apuracao do Limite - DTP	-687.691,41	-3,92
Limite Maximo	1.051.724,57	6,00
Limite Prudencial	999.138,34	5,70
Limite de Alerta (inciso II §1° do art . 59 da LRF) - < % >	946.552,11	5,40
RESTOS A PAGAR DO PODER LEGISLATIVO	INSCRIÇÃO EM RESTOS A	SUFICIÊNCIA ANTES DA INSCRIÇÃO EM
	PAGAR NÃO PROCESSADOS	RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS
Valor Apurado nos Demonstrativos Respectivos	0,00	243.707,43

CARGO	NOME	CRC
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL	FRANCY DAMASCENO MAGALHÃES	
Contador	JOSE JUAREZ FERMINO	55.886
Controle Interno	CLAUDIA NEILA NUNES	